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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie chrzanowskim (IV)

  Anna Urbańska Data publikacji: 22.01.2019 Data modyfikacji: 22.07.2020

„ Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie realizuje projekt pn. Aktywizacja osób młodych pozostających 
 bez pracy w powiecie chrzanowskim (IV)"

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa: I. Osoby 
młode na rynku pracy, Działanie: 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 
rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających 
bez pracy w powiecie Chrzanowskim. Projekt skierowany jest do osób młodych w wieku 18-29 lat 
pozostających bez pracy, zarejestrowanych w PUP w Chrzanowie jako bezrobotne (należące do I lub II 

, spośród których:profilu pomocy)

co najmniej 60% mają stanowić osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu
(tzw. młodzież  NEET),
co najmniej 20% mają stanowić osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy,
tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich 
kwalifikacjach.

Osoby do 25 roku życia mogą zostać objęte wsparciem w ramach projektu w okresie do 4 miesięcy od 
rejestracji w Urzędzie Pracy. Z form wsparcia zaplanowanych w projekcie mogą również skorzystać byli 
uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w 
RPO, jeśli spełniają powyższe warunki. 

Osoba z kategorii NEET zgodnie z definicją przyjętą dla PO WER to: osoba w wieku 18-29 lat, która 
spełnia łącznie 3 warunki:

nie pracuje,
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy; w procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie 
kwalifikuje się do kategorii NEET, weryfikowane jest czy brała ona udział w tego typu formie 
aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni przed 
przystąpieniem do projektu).

 W projekcie za osoby długotrwale bezrobotne uznawane są:

w grupie osób poniżej 25 r.ż. – osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy,
w grupie osób 25-29 lat – osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.

  
 01.01.2019 r. – 30.06.2020 r. Okres realizacji projektu:

2 318 711,53 zł Budżet projektu: 
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208 osób (w tym co najmniej 33 osoby Przewidywana liczba uczestników projektu: 
długotrwale  bezrobotne). 
  

  Rekrutacja uczestników będzie prowadzona przez cały okres realizacji projektu.
  
Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie powinny w tej sprawie kontaktować się ze 

 swoim doradcą klienta w Urzędzie Pracy.

W ramach projektu przewidziano:

pośrednictwo pracy dla wszystkich uczestników,
bony szkoleniowe,
organizację staży,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
subsydiowane zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych
refundację wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy 

 UWAGA:
Osoby z niepełnosprawnościami zainteresowane udziałem w projekcie informujemy, że siedziba urzędu 
pracy jest dostosowana do Państwa potrzeb. Urząd posiada oznaczone miejsce parkingowe, windę, info-
kioski, a także zaznaczone schody i drzwi dla osób słabowidzących. Istnieje możliwość kontaktu z 
doradcą poprzez telefon lub mail. 



18.05.2024 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie chrzanowskim (IV)

https://chrzanow.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 3 / 3

 
 


	Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie chrzanowskim (IV)

